VLL 

Petilianus epifcopus dixit : Non decet nosco- 
gnirorem eligere alterum, qui non petivimus pri- 
mum: & alia manu : Recognovi. 

VIII. 
Marcellinus v. c. tribunus & notarius dixit : 

Evidentiffime preceptionis Auguftz tenorede- 
claratum eft collationem non cognitorem fuif- 
fe poftulatum, & arbitrio fuo mez mediocri- 
tatis judicium delegiife: cui neceffe c(t me om- 
nibus modis infervire , cum & (an&itatem vc- 
ftram ideo conveniffe manifeftum fit , ut fatis- 
fieret imperialibus conftitutis. 

IX, 
Petilianus epifcopus dixit : Salvis omnibus 

quz competunt nobis, & de perfona & in cau- 
fa, proponant ii qui ifta elicere meruerunt: ὃς 
alia manu: Petilianus epifcopus recognovi. 
Marcellinus vir clariffimus tribunus & nota- 

rius dixit : Salvis atque incolumibus univerfis 
quz legibus deferuntur , edi&torum per ordi- 
nem, ficut & prius ftatui, forma recitentur. 

X. 
Martialis exceptor recitavit: Magnitudo hu- 

jufce negotii, quod de veritatis ac religionis 
agnitione fufcipitur » etiamfi parum momen- 

τ fui libraretur examine , convenerat tamen 
ipfa difceprantium gravitate atque auctorita- 
te penfari, Nulli enim habetur ambiguum , 
quanti fit ponderis caufa , quz inter epi(co- 

porum eft difcutienda perfonas. Sed cum mi- 
hi cognitionem difceptationis hujufce credide- 
rit augufta dignatio, eifque judicem dederit, 
quibus inferiorem me eífe ; pro tanti nomi- 
nis veneratione cognofco » fidei folicitudinis 
met hac con(ideratione profpexi, ut dc mco 
vellem judicio judicari. Hujus igitur au&to- 
ritate propofiti omnes utriufque partis epifco- 
pos cenfui commonendos , ut ante cognofcant, 
non amplius quam feprtenos ambarum epifco- 
pos partium mutuz inter fe diíceptationis ha- 
bituros effe colloquium , quos in officium dif- 
putandi fuarum partium fubrogaret electio: fi- 
quidem certum deligi ex paribus numerum 
preceperit imperialis auctoritas. Aderunt alii 
quoque fepteni , deleti judicio faz cujufque 
partis epifcopi: qui fervata primitus per omne 
colloquium moderatione filentii ; ad hoc fc tan- 
tum intelligant intereffe, ut fi qui ex" difputa- 
tionibus utrimque feptenis conferre confilium 
cum fuorum quoque voluerit, cum eodem illic 
fecedat in partem, atque ibi communicata pa- 

tienter ratione tractandi , proprium revertatur 
ad locum ,fidem fervaturus officii , ut alter, cui 
id neceffe cft, tacendo audienda commendet; 
alter, cui id munus eft, loquendo fufcepta con- 
firmet. Erit autem collationi aptiffimus locus 
thermarum Gargilianarum ; in quem die Kalen- 
darum Iuniarum eofdem epifcopos folos qui de- 
fignati funt oporteat convenire. Ex quo illud 
profc&o perfpicuum cft , co nullum penituspo- 
puli fieri debere conventum, quo nec ipfos u- 
niverfos confluere finatur epifcopos. Nam cum 
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patientia difputandi qu& foli amica filentio cft, A ftodiant, quatenus cum eifdem exceptoribus 
omnem catervatim agminis ftrepitum perhor- 
refcat , nihil intereft , utrum. eam congeftio 
populorum, an epifcoporum turba pra pediat. 
Igitur epifcopi memorati foli in predictum lo- 
cum tempufque conveniant : ita tamen ut rcli-